
Nazwisko i Imię adres mailowy

1 Balbuza Bożena beb.balbuza@onet.pl

2 Bewicz Anna anna.bewicz@onet.pl

3 Borysewicz Agnieszka a.bor_ang_zak@o2.pl

4 Danowska Danuta dankadanowska@tlen.pl

5 Deroszewski Marek a.deroszewski@wp.pl

6 Dębicka Hanna debicka.ha@gmail.com

7 Dragan Agata agatadragan@tlen.pl

8  Gribnau Agata agaatnik@wp.pl

9 Kazimierczak Marek marek.kazimierczak1@wp.pl

10 Kapla Paweł p.kapla@wp.pl

11 Karolczuk Agata koarolczuk.a@gmail.com

12 Kelsz Jarosław jarek.bhp@o2.pl

13 Kochanowska Patrycja kochanowskazak@gmail.com

14 Lekowska Maria maria.lekowska@wp.pl

15 Lewandowski Paweł pablo6525@wp.pl

16 Luśnia-Kwaśna Karolina karolina.lusnia-kwasna@wp.pl

17 Macek Magdalena macekkurs@wp.pl

18 Mielniczek Wioleta mielniczekwioletta@gmail.com

19 Milewska Barbara matematykazakelblag@gmail.com

20 Milewska Joanna joanna.milewska77@o2.pl

21 Modrzejewska Katarzyna kamod4@wp.pl

22 Mroczkowski Marek mrocz.zak@gmail.com

23 Murawski Grzegorz gmur55@tlen.pl

24 Myszkier Mirosław partido@op.pl
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25 Nakonowski Roman roman.nakonowski@wp.pl

26 Nowakowska Anna florystyka.zak.elblag@gmail.com

27 Ożdżońska Izabela tuk20182019@gmail.com

28 Pacek Danuta danuta.pacek@wp.pl

29 Pawłowska Anna naja222@wp.pl

30 Roczkowska Maria m.roczkowska@o2.pl

31 Rosejno Mariusz edu.mariusz.rosejno@gmail.com

32 Siebielec-Pryczkowska Angelika angelikasiebielec@gmail.com

33 Szocik Dorota dorotaszocik2206@wp.pl

34 Świtacz Violetta fiolka36363@tlen.pl

35 Tyszka Magdalena  magdalenat@wp.pl

36 Wiśniewska Katarzyna katarzynawisniewska.zak@wp.pl

37 Żuromska Natalia specjalistabhp.nz@gmail.com
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